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Çevre ve Orman Bakanı Veysel Eroğlu’nun Dünya Meteoroloji Günü 

Kutlama Mesajı 

Çok  Değerli Meteoroloji Camiası; 

İnsanoğlu var oluşundan itibaren yaşadığı dünyayı, izleme ve anlama 

gayreti içinde olmuştur. Günümüzde ise insan etkinliklerine hayati ölçüde tesir 
eden hava, iklim ve su konuları ile bunlara bağlı tabii afetlerle daha yakından 

ilgilenilmektedir. İstatistikler göstermektedir ki meteorolojik ve hidrolojik kaynaklı 
afetler, bütün dünyada çok sayıda insanın ölümüne ve ciddi maddi kayıplara yol 

açmaktadır. 

Bildiğiniz üzere, uluslararası gündemin ilk sıralarında yer alan küresel iklim 
değişikliği,  meteorolojik ve hidrolojik kaynaklı afetlerin sıklığında ve şiddetinde 

artışlara yol açacaktır.  Ülkemiz, Akdeniz iklimi olarak adlandırılan bir büyük iklim 

bölgesinde yer almaktadır ve Hükümetler arası İklim Değişikliği Paneli'nin (IPCC) 
Dördüncü Değerlendirme Raporuna göre iklim değişikliğinden büyük ölçüde 

etkilenecek ülkeler arasında bulunmaktadır.  Son dönemde ülkemizin maruz 
kaldığı kuraklık, sel ve taşkınlar ve bunların sonuçları hepimizin malumudur.  

Akdeniz iklim kuşağının özellikleri olan yaz kuraklığı, ani ve yoğun yağışlar, 

seller, sert rüzgârlar bu iklimin hüküm sürdüğü bölgeleri daha da hassas hale 
getirmektedir. Bu nedenle hem tabii afetlerin risklerinin azaltılması, hem de erken 

uyarı sistemlerinin kurulabilmesi için daha fazla bilgiye ihtiyaç duyulmaktadır. 

Bu nedenle, Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü 2010 yılını 

“Meteorolojik Erken Uyarıda Hamle Yılı” olarak ilan etmiştir.  Hali hazırda, % 
90’ın üzerinde olan meteorolojik erken uyarıların doğruluk oranının,  bu 

çalışmalar sayesinde daha da geliştirileceğine inancım sonsuzdur.  

73. kuruluş yıldönümünü kutlayan Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğünün 
tüm çalışanlarına başarılı ve özverili çalışmalardan dolayı teşekkür eder, Dünya 

Meteoroloji Gününü kutlarım.   
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